ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2017

PODER EXECUTIVO
Prefeitura Municipal de Tenente Ananias-RN
Sede: Rua Maria Arlinda 39, centro. CEP: 59.950-000

CNPJ: 08.357.667/0001-58. Telefax: (84) 3386-2213

GABINETE DA PREFEITA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003 DE 22 DE DEZEMBRO DE
2017

3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO  DE  TENENTE  ANANIAS  PARA
ALTERAÇÃO  DE  LOCAL,  DATA  DA
SOLENIDADE E POSSE NOS CARGOS.

A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  TENENTE  ANANIAS,  ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, e
considerando a impossibilidade da realização da solenidade de posse
conforme  edital  de  convocação  001/2017,  determina  as  seguintes
alterações:
DA CONVOCAÇÃO:
Ficam  desde  já  convocados  os  aprovados  no  concurso  publico
001/2017para  tomarem  posse  de  seus  cargos,  exceto  os  aprovados
para  os  cargos  de  Professor  e  Monitor  de  Creche,  que  terão  suas
convocações aprazadas para o inicio do ano letivo 2018.
DO NOVO ENDEREÇO:
UNIDADE  DE  ENSINO INFATIL  CREMILDA  JÁCOME  DA
COSTA,  localizada  à  rua Manoel  Mendes Vieira,  bairro Projeto
Crescer,  Tenente Ananias/RN, às  15:00 do dia 03 de janeiro de
2018.

LARISSA LISIANE DA CUNHA ROCHA JÁCOME
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Jose Iran Pinto

Código Identificador:F1020CB5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/12/2017. Edição 1671
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F1020CB5

1 de 1 27/12/2017 16:00